Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a)  Fundo Municipal de Cultura, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente as
Leis Federais nº 14.133/21, bem como demais legislações aplicáveis, à vista das razões
transcritas na ata de realização do certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO DESERTA:

Nº do processo 15050001/25

Edital de licitação 2025060601-DE

Modalidade Dispensa

Data da licitação 13 de junho de 2025

Objeto Contratação de empresa especializada para a realização de
Workshop Junino, por meio da execução de atividades
formativas voltadas à valorização das tradições culturais
juninas, incluindo formação em produção de penteados
juninos, produção de maquiagem junina, confecção de
adereços típicos, teatralização do casamento matuto,
noções coreográficas para apresentações juninas e
produção musical, com foco na montagem de repertório,
definição de temática e seleção de músicas típicas, a ser
realizado no dia 17 e 18 de junho de 2025

Ao setor competente destes autos. para providências, com

consequente arquivamento.

 Publique-se.

Jaguaribara/CE, 13 de junho de 2025

FRANCISCA MARIANE ALVES DE SOUZA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-06-13T10:32:30+0000
	Ibicuitinga, Ceará - BR
	Francisca Mariane Alves de Souza
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente